Karta techniczna uponor

Uponor MLC wewnetrzna sprezyna do giecia 16
1013729

- do giecia rur Uponor Uni Pipe PLUS oraz MLC
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Karta techniczna

uponor

Uponor MLC wewnetrzna sprezyna do giecia 16

1013729

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokosé opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4

Materiat opakowania (numer) PL1

Materiat opakowaniowy (krotki) PL1

llos$¢ w opakowaniu PL1
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4021598700918
35001013729
04021598700918
1725953
41942195
5071833
1873301
045498616

10
600
0,21
10

szt.

06414905538096
06414905445240
06414905488667
22

210

774

180

700

1200

20

PAP
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llos¢ w opakowaniu PL3 100
llo$¢ w opakowaniu PL4 1500
Rodzaj opakowania PL1 Piece
Rodzaj opakowania PL3 Box
Rodzaj opakowania PL4 Pallet
Opakowanie Objetos¢ PL1 0,0007128
Opakowanie Objetos¢ PL3 0,03087
Opakowanie Objetos¢ PL4 0,74304
Waga opakowania PL1 0,2163
Waga opakowania PL3 22,23
Waga opakowania PL4 353,45
Szerokos¢ opakowania PL1 180
Szerokos¢ opakowania PL3 210
Szerokos$¢ opakowania PL4 800
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